527632 STAGING LKO000456517 90.00 40 40 36.19 1447.60 2.50 36.19 2.50 36.19 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1519.98

5 1529 Weikfield Double 
Action Baking 
Powder 100.0 g

1529 STAGING LKO000386201 40.00 100 100 27.50 2750.00 2.50 68.75 2.50 68.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2887.50

Total: 367 352 30587.18 764.68 764.68 0.00 0.00 0.00 32116.53

Amount 
(INR) :

Thirty Two Thousand One Hundred and Sixteen and Fifty Three paisa Only